
1.  
2.  
3.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP 

PORTARIA Nº 12/2022 - DFGLP (11.61.03) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Leopoldina-MG, 25 de maio de 2022.

A  do Departamento de Formação Geral - LP do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Profª. Sabrina CHEFE
Anacleto Teixeira, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art 1º  Comissão de Avaliação de Desempenho para fins de Estágio Probatório do servidor docente TIAGO VENZEL INSTITUIR
ROSEMBACH. 

Art 2º  para compor essa comissão, sob a presidência do primeiro membro, os servidores docentes: DESIGNAR

José Evaristo Rodrigues Costa;
Katalin Carrara Geöcze;
José Eduardo Salgueiro.

Art 3º  que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, e que a comissão apresente os resultados até o DETERMINAR
dia .01/06/2022

(Assinado digitalmente em 25/05/2022 09:46)
SABRINA ANACLETO TEIXEIRA

CHEFE - TITULAR

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 1859867

Processo Associado: 23062.024812/2020-73

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2022 PORTARIA 25/05/2022 67c69ce641

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

